АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент жилья и инженерной инфраструктуры
ул. Пискунова, д.47, г. Нижний Новгород, 603000, тел. +7 (831) 439-04-45, факс +7 (831) 419-49-60, e-mail: depgil@admgor.nnov.ru

____________________ № __________________

На № _______________ от __________________

Уважаемый Вячеслав Владимирович!

Уважаемый Илья Вячеславович!

По итогам разработки проекта актуализации схемы теплоснабжения города

Нижнего Новгорода по состоянию на 2024 год (далее – проект), проект был

размещен на официальном сайте администрации Нижнего Новгорода для

публичного ознакомления, сбора замечаний и предложений.

По результатам рассмотрения проекта ПАО «Т Плюс» проинформировало о

необходимости корректировки информации.

Прошу Вас рассмотреть представленные замечания до проведения публичных

слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения города Нижнего

Новгорода по состоянию на 2024 год.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель директора                                                                                   И.М.Ключева

Кованова Ольга Сергеевна

435-68-89

  Заместителю генерального

директора по оперативному

управлению ОАО «Всероссийский

теплотехнический институт»

Мартынову В.В.

Генеральному директору

АО «Теплоэнерго»

Халтурину И.В.